

## งบกำไรขาดทุนแต่ละเดือนของไตรมาส

ระหว่างวันที่ : 01/03/2561 ถึง 31/03/2561

พิมพ์วันที่ 21/06/2561 18:06:55

ข้อบัญญัติ	03/2561	02/25601	01/2561
รายได้จากการดำเนินการ			
รายได้จากการขายและอื่นๆ			
รายได้	7,134,843.81	6,975,743.78	7,218,909.98
รายได้อื่นๆ	15,031.00	175,877.40	15,816.00
รวม รายได้จากการขายและอื่นๆ	7,149,874.81	7,151,621.18	7,234,725.98
รวม รายได้จากการดำเนินการ	7,149,874.81	7,151,621.18	7,234,725.98
ต้นทุนขาย,ค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้อง			
ต้นทุนขาย			
ต้นทุนขายสินค้า	7,153,222.74	4,531,347.17	5,700,285.75
รวม ต้นทุนขาย	7,153,222.74	4,531,347.17	5,700,285.75
รวม ต้นทุนขาย,ค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้อง	7,153,222.74	4,531,347.17	5,700,285.75
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหารที่เกี่ยวข้อง			
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร			
ค่าใช้จ่ายในการขาย	187,542.90	180,500.00	186,123.64
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	1,073,176.43	799,667.20	851,009.93
รวม ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	1,260,719.33	980,167.20	1,037,133.57
ค่าใช้จ่ายทางการเงิน			
ค่าใช้จ่ายการเงิน	97,672.08	88,222.89	97,668.94
รวม ค่าใช้จ่ายทางการเงิน	97,672.08	88,222.89	97,668.94
รวม ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหารที่เกี่ยวข้อง	1,358,391.41	1,068,390.09	1,134,802.51
รายได้จากกิจกรรมอื่นๆ			
รายได้กิจกรรมอื่นๆ			
รายได้กิจกรรมอื่น	1.41	1.82	0.71
รวม รายได้กิจกรรมอื่นๆ	1.41	1.82	0.71
รวม รายได้จากกิจกรรมอื่นๆ	1.41	1.82	0.71
กำไร(ขาดทุน)งวดนี้	(1,361,737.93)	1,551,885.74	399,638.43